(

1 ,

./ .

...PODER,JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEPERAL DA,5~REGIÃO
GABINETEDA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N!i!429 ,QE 05 DE "~RÇO DE 2009 -

O I?RESIDENTEDO TR~BUNALREGIONALFEDERALDA 5!
REGIÃO,-no uso das atribuições que lhe confere o artigó 16, inciso XXV,do
Regiment9 Interno, com ia redação dada pela Emenda Regimental nQ35, de. .

22/10/2003, resolve:'" .
.;\

n E S I G N.AR' nos termos do art. '38 da Lei nQ8.112/90,

com a redação dada pela Lei nQ9.527/97, c/c os arts. 54 e 56, da Res91uçãonQ
03/20Q8-CJF, o' servidor. JORGE CABRAL CHAVES, Mat 438, Técnico

Judiciário, Classe "C",PadrãQ 15, deste Tribunal, pâ.raexercer, em substituiçao,
o cargo em comissão de Diretorda Subsecretariado. Plenário, Código CJ-2, da, .

Secretaria Ju~iciá~ia,00 períódo de 10 a 27 de ,rnarço de 20m~,em razão das.
ferias da titÚla'rFERNANDA PORTO DE ARAÚJO tlMA.'

(

PUBL1QUE~SE.REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

,

v